Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

____30.11.2020_______  г. Менделеевск № ___678____

О внесении изменений в районную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта

в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2019 - 2021 годы»

В связи с корректировкой перечня программных мероприятий районной

целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Менделеевском

муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2021 годы»

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Главы VI «перечень программных мероприятий»

районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в

Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2021 годы»,

утвержденную постановлением Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от             14.12.2018 года № 838

«Об утверждении районной целевой программы «Развитие физической культуры и

спорта в Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-

2021 годы» (далее-Программа) следующие изменения и дополнить подпунктом 1.7

следующего содержания:

1.7 Реализация мероприятий,

связанных с обеспечением

условий для развития на

территории МО РТ

физической культуры,

массового спорта,

организации проведения

официальных

физкультурно-

оздоровительных и

спортивных мероприятий, в

спортивн

ые

школы

2020 Бюджет

РТ

 157,14

целях финансового

обеспечения выполнения

муниципальными

бюджетными

учреждениями

муниципального задания на

оказание муниципальных

услуг по спортивной

подготовке по видам

спорта в части затрат,

связанных с аутсорсингом

услуг по перевозке

спортсменов,

занимающихся в

учреждениях

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам           Е.И.

Ямалееву.

Руководитель                        Р.А. Абдуллин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

по социальным вопросам

Е.И. Ямалеева

Председатель ФБП М.В. Григорьев

Начальник юридического отдела  Е.С. Царева